ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2019 г. № 178
г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Порядоквключения

многоквартирныхдомов в региональнуюпрограмму

капитальногоремонта общего имуществав многоквартирных

домах в соответствиис критериямиочередностипроведения

капитальногоремонтаобщего имуществав многоквартирных

домах, расположенныхна территорииРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Порядок включения многоквартирныхдомов в региональную

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в соответствии с критериями очередности проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах, расположенных на

территории Республики Дагестан, утвержденный Постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 января 2015 г. № 24 (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015, № 2, ст. 40; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018,
28 сентября, № 0500201809280003), следующие изменения;

а) в пункте 6 слова «по критерию, установленному абзацем вторым

пункта 3 настоящего Порядка» заменить словами «по критерию

«Техническое состояние объектов общего имущества (физического износа), в

отношении которых планируется проведение капитального ремонта по

результатам мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

проведенного в соответствии с Порядком проведения мониторинга

технического состояния многоквартирных домов, расположенных на

территории Республики Дагестан, утвержденным постановлением

Правительства Республики Дагестан от 20 января 2014 г. № 12
«Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического

состояния многоквартирных домов, расположенных на территории

Республики Дагестан»;

б) предложение второе пункта 8 исключить;

в) в приложении к Порядку включения многоквартирных домов в

региональную программу капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в соответствии с критериями очередности

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Республики Дагестан, пункты

4 и 5 исключить.

^.УАТЕЛЬс

WV if

НО ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов